公告编号：2020-003

证券代码：831686        证券简称：正大环保         主办券商：海通证券

威海市正大环保设备股份有限公司

重大合同公告

一、 合同概况

（一） 基本情况

威海市正大环保设备股份有限公司（以下简称“公司”），于近期

成功与新疆天龙矿业股份有限公司（以下简称“新疆天龙”）签订了

新疆天龙矿业股份有限公司 20 万吨电解铝脱硫特别排放改造 EPC 总

承包工程合同，合同金额为 47，345，200 元。

（二） 审议和表决情况

根据《公司章程》的相关规定，上述合同的签订不需要经过董

事会和股东大会审议。

二、 合同主要内容

      本工程为总承包方式改造（EPC），工程范围为：电解烟气净

化脱硫（含自控系统）的设计、安装以及调试。

三、 合同对挂牌公司的影响

上述合同的签订，对公司未来经营业绩的提升将产生积极影响，

同时增强公司的市场竞争力，符合公司长远发展战略和全体股东的利

益。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2020-003

四、 合同履行风险提示

公司已积极组织、协调及有效管理好相关资源，从而保证合同内

容的实施执行，但合同履行过程中可能遇到政策变化、不可预计或不

可抗力等因素影响，导致合同无法全部履行或终止的风险。敬请投资

者谨慎决策，注意防范投资风险。

五、 备查文件目录

《新疆天龙矿业股份有限公司 20 万吨电解铝脱硫特别排放改造

EPC 总承包中标公告》

威海市正大环保设备股份有限公司

董事会

2020 年 2 月 28 日